
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:1999Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök Ansvarig: Magne Tuvesson tel 018 671432, fax * 672909

Utförar ansvarig: Jan Jansson, 070 829 09 19
ADB-nr: 060972 Län-fnr: PS-103-1997 2004-04-13 12:54
Förs.v: Hushållningssällskapet

Rådde gård  LÄNGHEM
Jbr-omr: 10 A Gödsling kg Medel N    P    K

1999-04-24 390 PK 7-25     26  97

Sådatum :
Vallår: 2
Förfrukt:
Jordart:
ph-värde: Växtskydd

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Summa Baljv. Baljv. Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv   Ts   Ts Best Best Baljv
kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha ts kg/ha kg/ha tal tal baljv tal baljv. baljv.   %   % vår föreg fält

kg/ha kg/ha kg/ha % höst    %
sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 % sk 1
07-06 08-31 07-06 08-31 09-27 10-13 04-24 10-12 07-06

 SW Fanny, 4n        <  324> 54440 25420 79860 5730 3210 8940 5160 2250 100 100 7400 100 4 4 10,5 12,6 87 98 90
 SW Pallas, 2n       <  527> 48290 21010 69300 5680 2830 8510 5390 2270 105 101 7660 103 3 4 11,8 13,5 63 97 95
 DLF HZ6 4N          < 9615> 33070 33530 66600 4380 5020 9400 2850 3770 55 167 6610 89 6 6 13,2 15,0 65 98 65
 SW RK-9201          < 9505> 57640 24750 82390 6250 3020 9270 2500 1960 49 87 4460 60 4 4 10,9 12,2 85 98 40
 SW RK8902, 2n       < 9701> 59320 23060 82380 7010 2990 10000 2810 2390 54 106 5200 70 5 3 11,8 13,0 85 98 40
 SW Eva, 2n          < 8829> 55570 22930 78500 6450 2930 9380 5160 2640 100 117 7800 105 5 3 11,6 12,8 82 97 80
 SW Elin, 2n         < 8801> 56750 22460 79220 6250 2890 9130 3750 2310 73 103 6060 82 3 3 11,1 12,9 85 96 60
 Titus, 4n (SSd) E   < 9622> 35820 30770 66590 4650 4180 8830 3250 3760 63 167 7010 95 6 6 13,0 13,6 67 98 70
 Nemaro (SSd) E      < 9623> 26580 29030 55610 3830 4270 8100 3450 3410 67 152 6860 93 6 6 14,4 14,7 67 98 90
 Verdi (SSd)         < 9624> 16150 23640 39790 2370 3710 6080 1420 2780 28 124 4200 57 6 6 14,7 15,7 8 97 60
 Barfiloa, 4n (SSd)  < 9508> 18350 23200 41550 2590 3380 5970 2330 2870 45 128 5200 70 6 6 14,2 14,6 20 98 90
 Tedi (SSd)          < 9509> 19220 24160 43370 3100 3690 6790 1550 2580 30 115 4130 56 6 6 16,1 15,3 30 97 50
 Fox (SSD)           < 9510> 11360 18160 29520 1810 2900 4710 900 1890 18 84 2790 38 6 6 15,9 16,0 8 97 50
 Redstar, 2n (SSd) E < 9702> 12940 19640 32580 2030 3030 5050 1520 2570 29 114 4090 55 6 6 15,9 15,5 7 95 75
 G27, 4n (SSd) E     < 9703> 26450 22340 48790 3130 3080 6210 2190 2610 43 116 4810 65 6 5 11,8 13,8 28 95 70
 Milvus, 2n (SSd) E  < 9704> 24280 28350 52630 3530 4250 7780 3360 3820 65 170 7180 97 6 6 14,5 15,0 58 98 95

-X- 4300 3460 7760 2970 2740 5720
CV% 10,3 6,9 6,6 10,5 6,8 6,2
OBS 48 48 48 48 48 48
PROB F1 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001
LSD F1 740 400 860 520 310 590

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:1999Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök Ansvarig: Magne Tuvesson tel 018 671432, fax * 672909

Utförar ansvarig: Jan Jansson, 070 829 09 19
ADB-nr: 060972 Län-fnr: PS-103-1997 2004-04-13 12:54
Förs.v: Hushållningssällskapet

Rådde gård  LÄNGHEM
Jbr-omr: 10 A Gödsling kg Medel N    P    K

1999-04-24 390 PK 7-25     26  97

Sådatum :
Vallår: 2
Förfrukt:
Jordart:
ph-värde: Växtskydd

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Baljv Strå-
fält styrka
   %
sk 2 sk 2
08-31 08-31

 SW Fanny, 4n        <  324> 70 98
 SW Pallas, 2n       <  527> 80 98
 DLF HZ6 4N          < 9615> 75 52
 SW RK-9201          < 9505> 65 98
 SW RK8902, 2n       < 9701> 80 100
 SW Eva, 2n          < 8829> 90 100
 SW Elin, 2n         < 8801> 80 100
 Titus, 4n (SSd) E   < 9622> 90 70
 Nemaro (SSd) E      < 9623> 80 53
 Verdi (SSd)         < 9624> 75 78
 Barfiloa, 4n (SSd)  < 9508> 85 68
 Tedi (SSd)          < 9509> 70 62
 Fox (SSD)           < 9510> 65 73
 Redstar, 2n (SSd) E < 9702> 85 70
 G27, 4n (SSd) E     < 9703> 85 85
 Milvus, 2n (SSd) E  < 9704> 90 50

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


